
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.10.2016 № 1037
г.Чудово

О публичных слушаниях

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»,  статьей 39 Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,  рассмотрев  заявление  Октябрьской дирекции связи  Центральной
станции связи – филиала ОАО «РЖД»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разреше-
ния на условно разрешенный вид использования земельного участка «связь»
(код 6.8) общей площадью 850,0 кв.м по адресу: Новгородская область, Чудов-
ский район, городское поселение город Чудово, г.Чудово, ул.Грузинское шоссе,
на 08 ноября 2016 года в 17.30. 

2.  Определить место проведения публичных слушаний – зал заседаний
Администрации  Чудовского  муниципального  района  по  адресу:  г.Чудово,
ул.Некрасова, д.24-а, третий этаж.

3. Представлять предложения и замечания в отдел архитектуры и градо-
строительства Администрации Чудовского муниципального района по адресу:
Новгородская область, Чудовский район, городское поселение город Чудово, г.-
Чудово, ул.Некрасова, д.24-а, кабинет № 8 (телефон: 8 (816-65) 54-744) по рабо-
чим дням с 08.30 до 13.00 и с 14.00 до 17.30 в срок до 07.11.2016 включительно.

4.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района А.Г. Горбачев
шо-5
№ 1036-п


